PORTARIA IFSUL N.º 128, DE 14 DE JUNHO DE 2023.

Estabelece o ato

d e re conhe ci me nto para  o curso de

Licenciatura  em Pedagogia ,

modal idade EaD, exclus ivamente para

fins  de expedição e regis tro de

diplomas , no âmbito do Ins1tuto

Federa l  Sul -rio-grandense.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-

GRANDENSEGRANDENSE, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o art. 11, § 1º, do Decreto Nº 9.235, de 15

de dezembro de 2017, a Portaria Norma1va Nº 23, de 21 de dezembro 2017, a Portaria Norma1va Nº 742,

de 3 de agosto de 2018, o art. 26, § 1º, da Portaria MEC Nº 1095, de 25 de outubro de 2018 e o

Processo 23341.001055.2023-76, RESOLVE:

Art. 1º Emi1r ato de reconhecimento de curso, exclusivamente para fins de expedição e registro de

diplomas, para as/os estudantes concluintes de todos os polos ofertantes do Curso de

Licenciatura em Pedagogia, no âmbito do Instituto Federal Sul-rio-grandense, conforme descrito a seguir:

Matriculante: Câmpus Venâncio Aires

Polo UAB Venâncio Aires

NOME

Aline de Queiroz

Ana Paula Barcelos

Bruna Inês Baierle

Clarice Weschenfelder

Cledí Portelina da Rosa Trindade

Cristiane Pereira

Ivonete Maria Hermes

Ivone Teresinha Lopes Gastler

Joilson da Rosa Brito

Julia de Oliveira

Juliana Aparecida Ribeiro

Maria Aparecida Gomes da Rosa

Marta Fabiana Nunes Müller

Mônica Andréia Duarte

Olgair Maria Pereira

Paloma de Castro da Cruz

Rejane dos Santos

Sonia Cristina Heuser

Thais Araújo Daniel

Matriculante: Câmpus Passo Fundo

Polo UAB Passo Fundo

NOME

Adriana Regina Argenton

Ana Cláudia Fagundes Machado

Ana Sarom Nery Vieira

Flávia de Andrade Niemann

Francieli de Assis

Gisele Mariano da Silva

Greici Campanha

Juliana Dal'Toé Borges

Natália Dias

Rosemari Antunes França

Tamires Cararo Ribeiro

Matriculante: Câmpus Lajeado

Polo UAB Lajeado

NOME

Aline Wolfart Rodrigues de Almeida

Douglas José de Quadros

Andréia Schoulten

Elisa Felisbino Drago

Luana da Silva

Mônica Alves Rademann de Quadros

Querli Ortiz Gonzaga Von Laer

Roberta Taís Brancher

Matriculante: Câmpus Pelotas-Visconde da Graça

Polo UAB Herval

NOME

Andreia Reymundo

Beatriz Dias de Carvalho

Daniela da Silva dos Santos Ferreira

Elizandra Rochel Gonçalves

Liane Morais Marsicano

Miriã Saller Corrêa

Nádia Beatriz Silva de Paiva

Noeli da Costa Pereira

Patrícia de Faria Ferreira

Matriculante: Câmpus Pelotas-Visconde da Graça

Polo UAB Agudo

NOME

Anderson Pape

Justine Diene Raddatz Honnef

Andreia Pinto Cavalheiro

Letícia Alice Kobs

Diuliene Elis Fischer

Reviane Eloá Rodrigues Machado

Fabiane Leci Fagundes Bica

Rosane Souza da Silva

Franciele Negrini Silveira Razera

Silvana Alves da Silva Beskow

Jeice Janine Bundt

Viviana Ullrich

Matriculante: Câmpus Pelotas

Polo UAB Pelotas

NOME

Adriane Bilhalva Pereira

	Documento assinado eletronicamente por: